®
LUMINARIA HIGH BAY LED
SERIE ICE BREAKER
LUMINARIA HIGH BAY LED
SERIE ICE BREAKER
5000K
D
A

Angulo del Ház : 100°
Vida Útil : ≥ 70,000h
Especificaciones
Modelo Potencia Flujo
Luminoso
Eficacia
Luminosa
Temperatura
de Color
CRI Temperatura
de Operación
Peso
(W) (lm) (lm/W) (K) (Ra) (kg/lb)
HB-2085LW 85 9010 106 5000 ≥70 -40°C ~ +45°C 3.7/8.16
HB-2100LW 100 11500 115 5000 ≥70 -40°C ~ +45°C 4/8.82
1
2
3
4

3420
3664
H(m)
HB-2130LW
Modelo Potencia Flujo
Luminoso
Eficacia
Luminosa
Temperatur
a
de Color
CRI Temperatura
de Operación
Peso
(W) (lm) (lm/W) (K) (Ra) (kg/lb)
HB-2130LW 130 14040 108 5000 ≥70 -40°C ~ +45°C 5.2/11.46
HB-2150LW 150 15600 104 5000 ≥70 -40°C ~ +45°C 5.2/11.46
HB-2180LW 180 18720 104 5000 ≥70 -40°C ~ +45°C 6.2/13.67
HB-2200LW 200 20400 102 5000 ≥70 -40°C ~ +45°C 6.2/13.67
HB-2130LW
HB-2150LW
HB-2180LW
HB-2200LW

SERIE ICE BREAKER
Especificaciones de luminaria con pantalla tipo Empire.
®
5000K
Modelo Potencia Flujo
Luminoso
Eficacia
Luminosa
Temperatura
de Color
CRI Temperatura
de Operación
Peso
(W) (lm) (lm/W) (K) (Ra) (kg/lb)
HB-2250LW 250 25250 101 5000 ≥70 -40°C ~ +45°C 8.4/18.52
HB-2250LW
1
2
3